ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL N°213/2003 – DE 21 DE MARÇO DE 2003

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a firmar Contrato de Prestação de Serviços com a Empresa de Pesquisa Agropecuária e de Extensão Rural de Santa Catarina S/A - EPAGRI e dá outras providências.

LUIS FERDINANDO PACAZZA, Prefeito Municipal, em Exercício, de Santiago do Sul,  Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Santiago do Sul, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica  o  Chefe  do Poder Executivo Municipal  autorizado  a firmar Contrato de Prestação de Serviços com a Empresa Agropecuária e de Extensão Rural de Santa Catarina S/A - EPAGRI, objetivando a prestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural  pela EPAGRI S.A. para o Município de Santiago do Sul.

Art. 2° As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta de dotações do orçamento municipal vigente.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2003.

Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 21 de março de 2003.

          LUIS FERDINANDO PACAZZA,

          Prefeito Municipal, em Exercício.

Registrada e publicada em data supra.

Danilo Gubert,

Assessor de Administração.